1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 46  DE 2014
    AUTÓGRAFO Nº 32 DE 2014
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº 5.521, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica revogada, em todos os termos, a Lei Municipal nº 5.521, de 27 de dezembro de 2013, que dispõe sobre a aprovação e instituição do Plano Municipal de Saneamento Básico.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 20 de maio de 2014.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO  PIRES GONÇALVES

1º Vice-Presidente

VEREADOR  MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1ª Secretário

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

2ª Secretária

Projeto de Lei nº 46/2014.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]